
Astrit Shema KRYETAR I GJYKATËS 
 ADMINISTRATIVE VLORË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

652,354 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është rritur 2.6 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
1 Me Probleme
13 Pa Probleme

 Subjekti Astrit Shema rezulton me burime të pamjaftueshme financiare në vitin 2006, krahasuar me investimet 
dhe shpenzimet e realizuara. Diferenca e pajustifikuar është 177,540 lekë, pa llogaritur në këtë analizë 
shpenzimet e konsumit familjar për vitin.
Në deklarimin e parë, subjekti deklaron kredi nga Enti Kombëtar i Banesave, por shlyerjet ndër vite nuk janë 
deklaruar rregullisht.
Në vitin 2005 subjekti deklaron hua 10,000 euro, me kontratë huaje, shlyer plotësisht deri në vitin 2008.
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 1,469,970 

 5,550,000 

 14,682,955 
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